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مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان:
ترانزیت به اندازه منابع نفت 

می تواند برای کشور درآمدزایی 
داشته باشد

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با 
در دستور  ترانزیت  توسعه  اینکه مبحث  بیان 
الهام گیری  با  امیدواریم  کار قرار دارد، گفت: 
از این سیاست ها، بحث کریدور شمال جنوب 
کارشناسان،  گفته  به  زیرا  کنیم  پررنگ تر  را 
ترانزیت به اندازه منابع نفت می تواند برای کشور 

درآمدزایی داشته باشد.
اندیشی  هم  نشست  در  یونسی   حسین 
قضات استان های ساحلی شمال کشور که در 
دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  اجتماعات  سالن 
استان گیلان در بندرانزلی و در راستای مسائل 
اظهار  شد،  برگزار  بندری  و  دریایی  تخصصی 
راه و  نقل در وزارت  و  کرد: چهار شیوه حمل 
شهرسازی تعریف شده که شامل حمل و نقل 

دریایی، هوایی، جاده ای و ریلی است.
وی با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی 
است،  کشور  در  دریایی  نقل  و  حمل  متولی 
افزود: در دنیا حدود ۸۰ درصد از کالاها از طریق 
کشور  در  میزان  این  که  می شود  حمل  دریا 
جمهوری اسلامی ایران به دلیل وجود دریا در 
شمال و جنوب کشور، بیش از ۸۵ درصد است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران دارای بیش از ۵ 
هزار و ۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است، تصریح 
کرد: وجود این میزان نوار ساحلی دارای پتانسیل 
خوبی به منظور بهره برداری در راستای توسعه 

کشور است.
یونسی با اشاره به سیاست های توسعه دریا 
رهبری،  معظم  مقام  سوی  از  ابلاغی  محور 
تصریح کرد: نقشه راه یکپارچه در بخش اقتصاد 

دریامحور برای کشور مشخص شده است.
همه  قطعاً  ابلاغی  سیاست های  افزود:  وی 
جنبه ها را همچون بهره گیری از دریا، استفاده 
آبزیان،  و  شیلات  دریا،  در  موجود  منابع  از 
به  فعالیت هایی که  گردشگری دریایی و همه 
نحوی می توان گفت در بنادر، سواحل، جزایر، 
بر  در  را  می شود  انجام  اقیانوس ها  و  دریاها 

می گیرد.
یونسی با تاکید بر اینکه سیاست های ابلاغی 
مقام معظم رهبری در توسعه دریامحور بسیار 
حائز اهمیت است، گفت: امیدواریم با اجرای 
هر چه زودتر این سیاست ها شاهد توسعه و 

شکوفایی اقتصادی در بخش دریا باشیم.
با  گیلان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
در دستور  ترانزیت  توسعه  اینکه مبحث  بیان 
الهام گیری  با  امیدواریم  کار قرار دارد، گفت: 
از این سیاست ها، بحث کریدور شمال جنوب 
کارشناسان،  گفته  به  زیرا  کنیم  پررنگ تر  را 
ترانزیت به اندازه منابع نفت می تواند برای کشور 

درآمدزایی داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه استان گیلان دارای سه 
در  گردشگری  بندر  یک  و  فعال  تجاری  بندر 
دست ساخت است، تاکید کرد: بندر انزلی به 
عنوان یکی از پرسابقه ترین بنادر کشور به همراه 
بنادر کاسپین و آستارا سه بندر تجاری استان 

گیلان را تشکیل می دهند.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با 
اشاره به اینکه ظرفیت بنادر استان گیلان بیش 
از ۱۵ میلیون تن است، تاکید کرد: در بندر انزلی 
۱۷ پست اسکله داریم که هیچ بندری در شمال 

کشور این تعداد اسکله را ندارد.
وی با تاکید بر اینکه در سال جاری بیشترین 
گفت:  داریم،  روسیه  کشور  با  را  تجارت 
قزاقستان، ترکمنستان و آذربایجان در رتبه های 

بعدی قرار دارند.
یونسی با اشاره به رشد تخلیه و بارگیری در 
مجتمع بندری انزلی، یادآور شد: روزانه شاهد 
حضور حداقل ۸ تا ۱۰ فروند کشتی در این بندر 

هستیم.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با 
از سوی مقام  ابلاغی  اینکه سیاست های  بیان 
معظم رهبری موجب یکپارچه سازی فرآیندها 
به  دست  باید  همه  کرد:  عنوان  شد،  خواهد 
رویکرد  تحقق  راستای  در  و  دهیم  هم  دست 

جدید گام برداریم.

کسب رتبه دوم شرکت برق 
منطقه ای خوزستان در حوزه 

آموزش نیروی انسانی 
حوزه  در  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
در  اجرایی  انسانی دستگاه های  نیروی  آموزش 
بین ۶۰ دستگاه اجرایی استان، رتبه دوم را کسب 
کرد. بر اساس اعلام مهرداد نیکو رئیس سازمان 
با  خوزستان،  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت 
بررسی کلیه فرایندها در امر آموزش که به منظور 
ارتقاء سطح آموزش دستگاه های اجرایی در سال 
منطقه ای  برق  شرکت  بود،  شده  برگزار   ۱۴۰۱
 ۱۰۰ مجموع  از  امتیاز   ۹۴ کسب  با  خوزستان 
خوزستان  اجرایی  دستگاه   ۶۰ بیان  در  امتیاز، 
موفق به کسب رتبه دوم شد. این آموزش ها با 
هدف توانمند نمودن نیروی انسانی که موثر ترین 
و مهم ترین سرمایه سازمانی بوده صورت پذیرفته 
و توسط مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان، مورد 
بررسی و ارزیابی قرار گرفته است. بر اساس این 
گزارش، دفتر برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش 
معاونت منابع انسانی، شرکت برق منطقه ای 
توانمند سازی  برای   ۱۴۰۱ سال  در  خوزستان 
کارکنان این شرکت ۱۴۸ دوره آموزشی با ماهیت 
بهبود  مالی،  و  اداری  برق،  فنی  تخصصی 
مدیریت، فناوری اطلاعات و عمومی با مجموع 
۱۴۹ هزار و ۹۸۷ نفر ساعت آموزش، به ۲ صورت 
حضوری و الکترونیکی برگزار کرده است. شرکت 
برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق 
در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را 

بر عهده دارد.

به مناسبت هفته بسیج؛
برگزاری میز خدمت جهادی، 
تخصصی به همت سپاه قدس 

گیلان و شرکت شهرک های صنعتی     
استان گیلان

به مناسبت هفته بسیج میز خدمت جهادی 
و  گیلان  قدس  سپاه  همت  به  تخصصی   ،
برپا  استان گیلان  شرکت شهرک های صنعتی 
هماهنگی  معاون  حضور  با  برنامه  این  شد. 
شرکت  مدیرعامل  استانداری،  اقتصادی  امور 
شهرکهای صنعتی استان، مدیران کل صمت، 
محیط زیست، تامین اجتماعی، امور مالیاتی، 
تعاون، گاز، برق و معاون جهاد کشاورزی استان 
کشاورزی،  بانک  شعب  مدیریت  همچنین  و 
ملی، رفاه، صنعت و معدن، توسعه و تعاون، 
صادرات، سپه، تجارت و صندوق کارآفرینی امید 
گیلان برگزار شد. در این میز خدمت مشکلات 
واحدهای صنعتی مستقر در شهرکهای صنعتی 

استان گیلان مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان:

سهمیه مصرف کنندگان واقعی گاز 
مایع با نرخ یارانه ای عرضه می شود

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
توزیع  دوم  مرحله  آغاز  از  گلستان  منطقه 
الکترونیکی گاز مایع خبر داد و تاکید کرد: سهمیه 
مصرف کنندگان واقعی گاز مایع با نرخ یارانه ای 
عمومی  روابط  گزارش  می شود.به  عرضه  قبلی 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
جلسه ای  در  حسینی  محمد  سید  گلستان، 
گاز  موزع  شرکتهای  نمایندگان  باحضور  که 
منطقه  ستاد  اجتماعات  سالن  در  استان  مایع 
برگزار شد، با اشاره به اجرای مرحله دوم توزیع 
الکترونیکی سیلندرهای گاز مایع از ابتدای آذر 
۱۴۰۲ گفت: در راستای اجرای بند ب تبصره ۱۴ 
قانون بودجه سال ۱۴۰۲، توزیع سیلندرهای گاز 
مایع از ابتدای آذر ماه جاری به دو روش انجام 
می شود.حسینی با تاکید بر دونرخی شدن قیمت 
گاز مایع افزود: نرخ اول یارانه ای و مطابق قبل 
بوده و هیچگونه افزایشی نداشته است اما نرخ 
دوم آزاد و مطابق قیمت فوب خلیج فارس است.

وی تأکید کرد: مصرف کنندگان واقعی بی بهره 
و کسانی که در سامانه سدف گاز طبیعی  از 
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مشمول  و  کرده  ثبت نام  فرآورده(  )درخواست 
شده اند،  مایع  گاز  یارانه ای  سهمیه  دریافت 
را  قبل، سوخت موردنیاز خود  مانند  همچنان 
به نرخ مصوب یارانه ای دریافت خواهند کرد و 
نرخ دوم این محصول مطابق قیمت بین المللی 
آن )فوب خلیج فارس( تنها برای مصارف خارج 
از این چارچوب از جمله مصارف خودرویی و با 
نظارت عالیه سازمان صنعت، معدن و تجارت 

خواهد بود.

در بلوار ساحلی می توان زمین هایی که با کاربری 
مسکونی هستند را به کاربری گردشگری تبدیل کرد 
و باعث اشتغالزایی دربندرعباس شد همانطور که 
مردم در ساحل به صورت خود جوش مشاغلی را 
ایجاد کرده اند چه خوب می شد اگر این مشاغل از 
نظر گردشگری ساماندهی شوند  از طرفی می توان 
با تعیین تکلیف زمین هایی باکاربری گردشگری در 

بندرعباس که راکد مانده اند به این مهم پرداخت .
علاقه بشر به دریاها و اقیانوس ها، باعث ایجاد 
صنعت چندین میلیون دلاری در گردشگری شده 
است؛ صنعتی به نام گردشگری دریایی. گردشگری 
شامل سفرهای تفریحی است که در آن دریاها و 
هستند.  فعالیت ها  تمرکز  اصلی ترین  اقیانوس ها 
فعالیت  مختلفی  قالب های  در  دریایی  گردشگری 
می کند از جمله تورهای کروز، اکوتوریسم دریایی 
می  ماهی  صید  برای  اکتشافی  سفرهای  حتی  و 
تواند تعریف شود و همچنین می تواند شامل انواع 
فعالیت هایی باشد که در مناطق ساحلی و دریایی 
امکانات انجام آن وجود دارد از جمله قایق سواری 
آبی،  ورزش های  ساحلی،  گردشگاه های  تفریحی، 
حیات  از  بازدید  مثلا  دریا  بر  مبتنی  گردشگری 
این  ؛   ... و  دریایی  پارک های  در  دریایی  وحش 
برای  زیادی  فرصت های  پایدار  گردشگری  از  نوع 
توسعه فراهم می کند و موجب احیای مجدد نواحی 
به عنوان  ساحلی فراموش شده است.ربندرعباس 
شهری توریستی، گردشگری و مرکز استان، نیازمند 
فضایی است که در آن تعامل شهری، وقت گذرانی 
شهروندان با تکیه بر کاربری های فرهنگی و تفریحی 
شکل بگیرد و مایه افتخار شهروندان بندرعباسی و 
پاسخی در مقابل چالش هویت و ماهیت واقعی آن 
باشد. همانطور که مقام معظم رهبری در سخنان 
خود بارها بر بحث اقتصاد مقاومتی در کشور تأکید 
به  وابستگی  "کاهش  ایشان  گفته  به  فرموده اند. 
صنعت نفت یکی دیگر از الزامات اقتصاد مقاومتی 
است، این وابستگی، میراث شوم صد ساله ماست."
ظرفیت های  از  استفاده  خصوص  در  ایشان 
این  تصورم  "من  می فرمایند:  گردشگری  اقتصادی 
است که اگر مسئولین کشور بتوانند از همین مسئله 
گردشگری به شکل درست، با تبلیغات صحیح و با 
جهت گیری صحیح استفاده کنند، درآمد آن، کشور 

را از همه معونه های دیگر بی نیاز می کند."
نماینده ولی فقیه در هرمزگان  : بندرعباس به 

گذرگاه گردشگری تبدیل شده است 
جمعه  امام  و  هرمزگان  در  فقیه  ولی  نماینده 
بندرعباس با اشاره به اینکه استان هرمزگان با توجه 
به منابع و اماکن ارزشمندی که دارد، به عنوان یکی 
از مناطق مهم گردشگری در سطح کشور عنوان کرد 
و گفت: مسوولان استان در جهت آسایش و آرامش 
به ویژه شهر  استان  زیباسازی شهرهای  باید  مردم 
بندرعباس به عنوان شهرهای توریستی کشور مورد 

توجه ویژه قرار دهند.
عبادی زاده  محمد  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب در خصوص 
به  نسبت  بندرعباس  مهم شهر  جایگاه  و  اهمیت 
سایر شهرهای کشور که در معادلات تحولات کشور 
این   : داشت  اظهار  دارد،  ارزشمندی  بسیار  نقش 
شهر مرزی و ساحلی در همهِ مسائل کشور به ویژه 
در صادرات و واردات، تولید، صنعت و گردشگری 
جایگاه ویژه ای دارد و باید در حوزه گردشگری دریایی 

نیز ظرفیت هایی را در سواحل استان ایجاد کرد.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده  با انتقاد 
استان  مرکز  عنوان  به  بندرعباس  شهر  این که  از 
هرمزگان تبدیل به یک گذرگاهی برای عبور مسافران 
و گردشگران به سایر شهرها و جزایر استان شده 
است، خاطرنشان کرد : امروز به حوزه گردشگری که 
نگاه می کنیم، شاهد هستیم که گردشگران از شهر 
بندرعباس به عنوان گذرگاه به جزایری همچون قشم، 
کیش و هرمز، یا مناطق گردشگری غرب همچون 
بندرلنگه و شرق همچون سیریک استفاده می کنند 

که البته آن هم افتخاری برای ما هرمزگانی ها است.

وی با اشاره به اینکه شهر بندرعباس باید توقفگاه 
و ایستگاهی برای مسافران و گردشگران باشد، اذعان 
داشت : شهر بندرعباس تنها به یک گذرگاه عبور 
گردشگر تبدیل شده است، ما نیامده ایم در این شهر 
جلوه هایی را ایجاد کنیم که گردشگر به جای یک روز 
اقامت در بندرعباس، وقت و زمان بیشتری )سه تا 

چهار روز( در این شهر ساحلی سپری کند.
امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه این امر 
لازمه چند نکته دانست و توضیح داد : نکته اول این 
است که به اماکن میراثی توجه لازم نشده است؛ 
بسیاری از این جلوه های فرهنگی و میراثی که استان 
دارد، روز به روز نابود می شود و ما برای ایجاد اماکن 

گردشگری برای آینده مان نیز فکری نکرده ایم.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده همچنین 
با اشاره به اینکه بخش زیادی از نیاز هرمزگان به 
ایجاد اشتغال را می توان از طریق تمرکز روی حوزه  
گردشگری تامین کرد، ادامه داد : برای تحقق این 
امر نیازمند انجام اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری 
بندرعباس  تبدیل  راستای  در  گردشگری  حوزه  در 
از گذرگاه به مقصد گردشگران،  آن هم با توجه به 

ظرفیت و توان محیطی آن هستیم.
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی: نیاز به اضافه شدن 

تخت های اقامتی داریم 
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه استان 
گردشگران  مقصد  و  پذیر  گردشگر  هرمزگان شهر 
است، گفت: شهر بندرعباس مرکز استان هرمزگان 
قابلیت های زیادی در حوزه طبیعت گردی، گردشگری 
ساحلی و حتی گردشگری فرهنگی و تاریخی دارد 
که نباید این شهر ساحلی صرفا گذرگاه و پارکینگ 
مناطق  سایر  به  برای سفر  گردشگران  و  مسافران 

گردشگری استان هرمزگان باشد.
یادآورشد: در حوزه گردشگری  فاطمی  مصطفی 
ما نیاز به زیرساخت های متعددی از جمله بازسازی 
و اضافه شدن تخت های اقامتی داریم که در تمام 
کشور این مساله احساس می شود، در حالی که در 
استان هرمزگان و دیگر استان های ساحلی کشورمان 
این موضوع دوچندان می شود به دلیل اینکه هم به 

امکانات ساحلی و هم به مجموعه های اقامتی نیاز 
داریم. وی ادامه داد: استان هرمزگان به لحاظ اینکه 
مسیر ریلی نیز دارد، نسبت به سایر استان هایی که 
از این امکانات محروم هستند، قابلیت های بیشتری 
را برای سفر دارد؛ خود شهر بندرعباس با قابلیت های 
پارکینگ  به  تبدیل  نوعی  به  دارد،  که  نظیری  بی 
افرادی که می خواهند به قشم، هرمز و حتی کیش 
سفر کنند، شده است؛ در صورتی که قابلیت های 
گردشگری  طبیعت گردی،  حوزه  در  زیادی  بسیار 

ساحلی و حتی گردشگری فرهنگی و تاریخی دارد.
این کارشناس حوزه گردشگری تصریح کرد: این 
قابلیت های شهر بندرعباس در قالب استان هرمزگان 
عنوان  به  را  خود  نتوانسته  که  چرا  می شود،  گمُ 
سایه  زیر  و همیشه  کند  معرفی  یک مقصد جدا 
محو  گردشگری  زمینه  در  خودش،  جنوبی  جزایر 
شده است و نتوانسته به یک محور گردشگری در 
جنوب کشور شکل بگیرد. فاطمی اشاره کرد: یکی از 
معضلات گردشگری در شهرها این است که برخی 
از مجموعه های گردشگری تغییر کاربری می دهند، 
نوع نگاهی که در گردشگری وجود دارد این است که 
منفعت گردشگری به شهر برمی گردد و این منفعت 
گردشگری در سطح شهر پخش می شود؛ یعنی از 
تاکسی که گردشگر را جابه جا می کند گرفته تا آن 
مغازه داری که فروش خود را انجام می دهد، در واقع 

منفعتش را از راه های مختلف به شهر برمی گرداند.
وی یادآورشد: در شهر ممکن است که یک سری 
کاربری  با  اما  باشد  داشته  وجود  زمین  کاربری 
است،  که شخصی  زمین  آن  مالک  که  گردشگری 
می توان برای آن یک سری تسهیلات ویژه قائل شد 

که سمت و سوی آن را به سمت ساخت ببریم.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی و 

گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان : مراکز 
گردشگری و تفریحی هرمزگان با ظرفیت های مورد 

نیاز آن متناسب نیست 
فرهنگی،  میراث  اداره کل  گردشگری  معاون 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان با توجه به اینکه یکی از مقاصد مهم 
گردشگری کشور و از طرفی نیز یکی از مقاصد مهم 
گردشگری دریایی کشور نیز هست، هرساله پذیرای 

این  به  و هموطنانمان  گردشگران  از  زیادی  تعداد 
نیلگون همیشه خلیج فارس هستیم، گفت  قطعه 
اقامتگاه های  تعداد  که  هستیم  این  به  نیازمند    :

استان مان را افزایش دهیم.
گردشگری  مراکز  تعداد  افزود:  رئیسی   عباس 
تعداد  تناسب  به  هرمزگان،  استان  تفریحی  و 
باید  همواره  نیست  استان  نیاز  مورد  ظرفیت های 
و  تفریحی  مراکز  که  شود  اندیشیده  تمهیداتی 
سرگرمی چه در حوزه ساحلی و چه مابقی تأسیسات 

گردشگری مان را افزایش دهیم.
صاحبان  و  مالکان  همه  از  کرد:  عنوان  رئیسی 
زمین ها با کاربری های گردشگری تقاضا داریم برای 
جبران کمبودهای اقامتی و تخت های اقامتی استان 
و رونق صنعت گردشگری و ایجاد اشتغال در استان 
و شهرستان بندرعباس نسبت به احداث و راه اندازی 
هتل و مراکز اقامتی اقدام کنند، همچنان که می شود 
گردشگری  معاونت  از  را  کمک هایی  و  تسهیلات 
اداره کل  گردشگری  معاون  کنند.  دریافت  استان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
یادآورشد: ایجاد زیرساخت های گردشگری به رونق 
اقتصادی و اشتغال این منطقه کمک می کند و امید 
است بتوان با ایجاد زیرساخت های گردشگری قدمی 

برای ساکنان آن منطقه برداشت.
استان  گردشگری  جامع  اطلس   ، است  گفتنی 
پیشینه  شامل  کاملی  اطلاعات  دارای  هرمزگان 
تاریخی، ویژگی های قومی و مذهبی، آداب ورسوم، 
جاذبه های  معرفی  و  محلی  بازی های  موسیقی، 
گردشگری، موقعیت جغرافیایی و اجتماعی شهرها، 
مسیرها و روستاهای هدف گردشگری و غیره خواهد 
شد بسیاری از فرایندهای صدور مجوزها را تسهیل 
انواع گردشگری بر  می کند. همچنین می توان به 
اساس هدف به توریسم فرهنگی و آموزشی ، توریسم 
توریسم  بازرگانی،   توریسم    ، )تفریحی(  تفرجی 
درمانی، توریسم اجتماعی ، توریسم ورزشی، توریسم 
براساس  گردشگری  و  سیاسی  توریسم  مذهبی،  
موقعیت مکانی به  گردشگری طبیعت ، گردشگری 
شهری ، گردشگری روستایی ، گردشگری عشایری، 
گردشگری  دریایی،  و  ساحلی  گردشگری  قومی، 

کوهستانی ، گردشگری هوا-فضا اشاره کرد .

با دارا بودن منطقه ساحلی و کوهستانی و جاذبه های گردشگری فراوان

صنعت توریسم بندرعباس در صف زمین های تعیین کاربری 
بندرعباس – خبرنگار ابتکار :  با دارا بودن منطقه ساحلی و کوهستانی و جاذبه های گردشگری فراوان همچنان نقطه عبور گردشگران است نه مقصد 
و ایستگاهی برای ایجاد اشتغال و درآمدزایی متاسفانه مسئولان کم کاری هایی در خصوص ایجاد این زمینه ها داشته اند  از سواحل زیبایی که مردم 
خودشان با عرضه کردن  فرهنگ و سنن خود یک خط زیبایی ساحلی ایجادکرده اند تا کوه گنو که با وجود سنگ هایی که مدت زیادی است جاده 
های عبور این کوه را برای گردشگران خطرساز کرده اما  ساکنان این شهرستان به دلیل کمبود اماکن گردشگری این خطرات را به جان خریده اند  این 

در حالی است که شنیده ها حاکی از آن است که زمین هایی با کاربری فرهنگی و گردشگری به پاساژها اختصاص داده شده است .

در بلوار 
ساحلی       

می توان 
زمین هایی 

که با کاربری 
مسکونی 

هستند را 
به کاربری 

گردشگری 
تبدیل کرد 

و باعث 
اشتغالزایی 

دربندرعباس 
شد

استاندار البرز:
آمار البرز در بسیاری از جرائم و آسیب ها کاهش محسوس داشته است

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: به طور قطع به شرایط مطلوب 
نرسیده ایم ولی اقدامات بسیاری صورت گرفت که اکنون برای مردم به ویژه در 
۶۶ محله کم برخوردار استان محسوس است. می توانیم با کمک گروه های 
جهادی این روند را با سرعت بیشتری ادامه دهیم. مجتبی عبداللهی در جلسه 
رویداد هم افزایی فعالان مردمی و مسئولان در جهت پیشرفت و آبادانی استان 
)ایران به توان ما( که در سالن جلسات شهدای دولت استانداری برگزار شد، 
اراده و همت گروه های جهادی در خدمت به مردم و آبادانی جای جای کشور 
را قابل تقدیر دانست و آمادگی استانداری البرز جهت همکاری با این گروه های 
پویا و فعال را اعلام کرد. وی با اشاره به سفر قریب الوقوع آیت الله رئیسی رئیس 
جمهور محترم به استان، ادامه داد: با آمادگی کامل و خرسندی در انتظار روز 
سفر هستیم چراکه پروژه های بزرگی با حضور ایشان در البرز افتتاح می شود و 

به طور قطع همانند سفر اول منشا خیر و برکت نیز خواهد بود.
عبداللهی گفت: تاکنون ۶۰ درصد اعتبارات سفر اول رییس جمهور محترم به 
استان جذب شده و پروژه های موثری مورد بهره برداری قرار گرفته و بخشی نیز 

با سرعت در حال تکمیل است.
وی با تشریح شرایط استان در ابعاد مختلف، بهداشتی و درمانی، آموزشی و 
پرورشی، ورزشی، عمرانی، فرهنگی و... و بیان نیازها و مطالبات مغفول مانده 
البرز از ادوار گذشته، گفت: اراده و توجه دولت مردمی ایران قوی را در این 
راستا راهگشا بوده و با اهتمامی که در استان معطوف شده، به صورت مستمر 
شاهد ارتقا زیرساخت ها و سرانه ها هستیم که با توجه به کمبودهای استان باید 

مورد توجه بیشتری قرار بگیرد. استاندار البرز با اشاره به دغدغه های اجتماعی و 
فرهنگی استان، افزود: یک سوم جمعیت استان در مناطق حاشیه نشین استان 
استقرار دارند و رشد مهاجرت ها و سرریز جمعیت پایتخت از جمله عوامل 
موثر در این بخش است. وی گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در قالب 
قرارگاه های تخصصی، استان البرز به گواه آمارهای رسمی در بسیاری از جرائم و 
آسیب ها، کاهش محسوسی را تجربه کرده است. عبداللهی افزود: طی ابلاغی از 
سوی وزارت محترم کشور، مدل قرارگاه اجتماعی استان البرز به دلیل اثربخشی، 
بعنوان الگو به سراسر کشور ابلاغ شده است. وی گفت: به طور قطع به شرایط 
مطلوب نرسیده ایم ولی اقدامات بسیاری صورت گرفت که اکنون برای مردم 

بویژه در ۶۶ محله کم برخوردار استان محسوس است.
استاندار البرز افزود: اکنون تمامی محله های هدف استان دارای مدیر خانه 
محله هستند که نسبت به احصا مشکلات و انتقال و پیگیری در جهت حل آنها 

اقدام می کنند و ارتباط سازنده ای با مسئولان استان دارند.
وی گفت: استان البرز ۸ مرکز ماده ۱۶ دارد و از بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر معتاد 
متجاهر نگهداری می کند و  زنجیره جمع آوری، ساماندهی، درمان، مهارت 

آموزی و بازگشت به جامعه در این مراکز طی می شود.
عبداللهی افزود: از توان خیرین و سمن ها استفاده کردیم و اقدامات بسیاری 
بواسطه این تعامل رقم خورده است. وی با بیان اینکه اکنون بیش از هر زمانی به 
حوزه آموزش و پرورش استان البرز توجه می شود، گفت: باید به حوزه آموزش و 
پرورش و بویژه پرورش توجه بیشتری صورت گیرد چراکه بخش بزرگی از جامعه 

به نوعی با این ساختار ارتباط دارند و به واقع، آینده کشور در گرو عملکرد این 
بخش است. وی گفت: مدیریت مصرف آب در استان یک ضرورت است چراکه 
منابع وجود دارد و اگر مصرف بهینه داشته باشیم، کمبودی نخواهیم داشت، هر 
چند که درخواست و پیگیری لازم جهت افزایش سهم حق آبه استان از سدهای 

مستقر در البرز را همچنان در دستور کار داریم.
استاندار البرز افزود: به همراهی و تعامل ویژه گروه های جهادی در استان البرز 

در ابعاد مختلف نیاز داریم و از فعالیت های آنها در استان استقبال می کنیم.
گفتنی است در این جلسه مواردی مانند  ارایه آمار دقیق در حوزه آسیب 
های خانوادگی از جمله طلاق، ساماندهی مراکز ترک اعتیاد، ایجاد مراکز ویژه 
ترک اعتیاد بانوان، افزایش اردوگاه های ترک اعتیاد ماده ۱۶، واگذاری بخشی 
از ظرفیت فرهنگسراهای استان البرز به گروه های جهادی و مردمی جهت حل 
موضوعات آسیب های اجتماعی، رسیدگی به معضل اعتیاد در سن پایین با راه 
اندازی قرارگاه عملیاتی بین آموزش و پرورش و بهزیستی با نظارت گروه های 
جهادی از جمله موضوعات دیگری بود که در نشست تخصصی کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی رویداد توان که در آستانه سفردوم رییس جمهور به استان 

البرز برگزارشده بود ازسوی گروه های مردمی و جهادی مطرح شد.
همچنین در کارگروه زیربنایی و عمرانی گروه های مردمی توجه به طرح های 
تفصیلی، رسیدگی به معابر و خیابانها ، اسناد ملکی و فاضلاب در برخی از 
مناطق کرج ،تراکم بالای دانش اموزی که بنا به گفته گروه های مردمی یکی 
از مناطق کرج دارای ۱3۵ هزار دانش آموز است، نهر سیای جوی، تصویب 

طرح واگذاری پروژه ها به گروه های جهادی، گرد و غبار در بیابان های جنوب 
نظرآباد، آبهای سطحی، آبخیزداری و جنگل کاری در منطقه ساوجبلاغ که با 

عدم همکاری دستگاه ها همراه است نیز مورد توجه قرار گرفت.
درادامه نشست گروه های جهادی در رویداد توان استان البرز در حوزه اقتصاد 
و کارآفرینی ظرفیت قابل قبول البرز در دانش بنیان ها و شفاف سازی در این 

حوزه مورد تاکید قرار گرفت.
تعریف زیرساخت های کافی در حوزه دانش بنیان، توجه به طرح های بازیافت 
پسماند، ابلاغ سند توسعه کارآفرینی و اشتغال استان البرز به دستگاه های 
اجرایی نیز مورد توجه قرار گرفت. در نهایت در کارگروه صنایع خلاق که ویژه 
استان البرز است توجه به این نوع صنایع در کاروانسرای شاه عباسی درحیطه 

کاری اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان مدنظر قرار گرفت.

کرمانشاه – کرمی - ابتکار : مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
گفت: چنانچه مشترکان خانگی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد بهینه مصرف 
نخواهیم شد  مواجه  گاز  قطعی جریان  با  اینکه  بر  کنند، علاوه 
می توانیم گاز تمام بخش ها به ویژه بخش صنعتی را نیز بدون 

مشکل تأمین کنیم.
ناصر حسینی با اشاره به افزایش ۱۷ درصدی مصرف گاز طی چند 
روز گذشته به دلیل افت چند درجه ای دمای هوا اظهار کرد: میزان 
مصرف گاز در برخی روزها از مرز ۱۰ میلیون متر مکعب گذشت 
که در این فصل از سال و با توجه به میزان دما نگران کننده است.

بخش  به  مربوط  افزایش مصرف  میزان  این  اینکه  بیان  با  وی 

های غیرصنعتی از جمله مصارف خانگی و آموزشی است افزود: 
مشترکان خانگی و حتی آموزشی با صرفه جویی در مصرف خود می 
توانند با جلوگیری از قطع جریان گاز برای مصارف صنعتی و حتی 
نیروگاه ها به چرخه تولید کشور کمک کرده و از کند شدن جریان 
توسعه در حوزه های مختلف جلوگیری کنند. مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه اضافه کرد: تداوم این امر و عدم رعایت مصرف 
بهینه سبب محدودیت مصرف برخی مشترکین عمده و فوق عمده 
خواهد شد. حسینی تاکید کرد: با آغاز نظارت های پایشی شرکت 
گاز که بزودی در استان آغاز خواهد شد این شرکت جریان گاز 

اماکنی را که الگوی مصرف را رعایت نمی کنند قطع خواهد کرد.

به  اشاره  با  همچنین  کرمانشاه  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
آمادگی کامل شرکت گاز استان کرمانشاه برای تأمین گاز پایدار همه 
مشترکین در فصل زمستان یادآور شد: سال گذشته با وجود سرمای 
شدید هوا در استان هیچ گونه قطعی و ناپایداری در تأمین گاز 
نداشتیم که امیدواریم امسال هم این گونه باشد و گاز هیچ مشترکی 
قطع نشود. حسینی با اشاره به اینکه بیش از ۶۹3 هزار مشترک 
گاز طبیعی در استان کرمانشاه وجود دارد، گفت: تمام تمهیدات 
لازم در این زمینه اندیشیده شده و با برگزاری جلسات متعدد کمیته 
بحران و آمادگی زمستانی در شرکت گاز استان، امیدواریم زمستانی 

بدون مشکل را پشت سر بگذاریم.

وگاه ها به چرخه تولید کشور کمک کنند مشترکان خانگی و آموزشی با صرفه جویی در مصرف می توانند از قطع جریان گاز برای مصارف صنعتی و حتی نیر


